

Vincent Bauclin

Product Designer



Profil

Travaillant depuis 5 ans sur des sujets UX et UI au sein d'une agence mobile first puis d'une startup et en freelance, j'allie recherche utilisateur et design pour concevoir des expériences pleines de sens.



vbauclin.fr
06 59 88 70 72
vincent@vbauclin.fr

75011 Paris



Expérience professionnelle

Product Designer

Mindsay / octobre 2019 - avril 2020 (licenciement économique)
UX/UI de la plateforme de création de chatbots, construction design system

UI/UX Designer

Useradgents / juillet 2016 - octobre 2019 (≈ 3 ans)
Design d'interfaces mobile, desktop, objet connecté (apps natives et web)

Product Designer

Freelance / août 2015 - aujourd'hui (5 ans)
Identités visuelles digitales, UX/UI mobile et desktop pour divers comptes

Product Designer

IONISx / CDD nov. 2014 - juillet. 2015 (9 mois)
*Nouvelle identité visuelle de IONISx,
UX/UI de leur plateforme d'apprentissage en ligne*

D.A Junior

Publicis Consultants / juin - sept. 2014 (4 mois)
Créations publicitaires corporate print et web

Formation

Responsable de la création off et online

e-artsup / 2012 - 2016
Formation multimédia et création numérique

Métiers du Multimédia et de l'internet (ex SRC)

IUT de Vélizy-Villacoublay / 2010 - 2012
*Formation de communication basée sur les nouvelles technologies et le numérique
Compétences techniques et en gestion de projet*

Compétences

Suite Adobe complète
Sketch, Figma, Flinto
Apple Final Cut Pro

Bonnes bases en Html, CSS
Notions Javascript, PHP

Français : langue maternelle
Anglais : lu, écrit et parlé (735 au TOEIC)

Passions

Cuisine, nouvelles technologies
Vtt, Photographie